
 

 

 

 

 

København den 8. marts 2016 

 

Presse kontakt Atout France 

Christine ABY- christine.aby@atout-france.fr  

   

Kontakt Marketing Atout France 

Caroline DAL’LIN- caroline.dallin@atout-france.fr  

 

Pressemeddelelse 

Efter flere års markedsføring på det skandinaviske 

marked og et større arrangement for offentligheden i 

2015, kan man fra den 7. til den 13. marts 2016 få en 

smag af Korsika, når Korsikas Agentur for Turisme og 

Atout France stiller op i Kastrup Lufthavn (i området 

”Nytorv”), som en del af en stor reklamekampagne i de 

tre skandinaviske lufthavne. 

 

Rejsende eller transitpassagerer vil få mulighed for at 

drømme sig til ”skønhedens ø” gennem smagsprøver af 

lokale produkter, events og konkurrencer. Desuden vil 

André Dévald, redaktør på Vinbladet og passioneret 

vinkender, byde på en korsikansk vinsmagning hver 

dag fra 12 til 14. 

 

De danske rejsebureauer Langley Travel og Ruby 

Rejser tilbyder direkte fly til Korsika fra juni til oktober.  

Destinationen er desuden tilgængelig hele året via Paris 

eller Nice (Air France og Air Corsica) 

 

Direkte charterfly hver uge, hele sommeren: 

København - Calvi fra 23. april til 15. oktober 2016 med 

Langley Travel  

København - Bastia fra 18. juni til 22. oktober 2016 med 

Ruby Rejser  

 

For danskere, der kører til Sydfrankrig i egen bil, er det 

naturligvis også muligt at sejle til Korsika fra flere franske 

havne, herunder Nice, Marseille eller Toulon (Corsica 

Ferries, SNCM). 

 

 

Ud over disse rent praktiske 

aspekter, er det magien af denne 

uspolerede destination, der 

tiltrækker et stigende antal 

besøgende, der ønsker at nyde Art 

de Vivre på denne paradisiske ø i 

Middelhavet. Korsika er den mest 

solrige af de franske regioner med 

tempereret klima takket være 

de maritime påvirkninger. 

 

Mere information om 

destinationen Korsika her  

(på engelsk) 

 
#FranceFR 

 

Läs mer på visit-corsica.com  
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